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Faster — better — everywhere.
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Blue e+ outlet filter
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SK 3239.400 - Blue e+ outlet filter 9MC
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BbIXOAHOMY pUNIbTPY.
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DyHKUMHK

ApT. N2

McnonHeHue

Mpenmyiectea

LiBeT

KomMnnekTt noctaBku
MOHTa)kHbI Bblpe3

Moaxoaunt ansa apt. N2

Pasmep

CteneHb 3awmTtbl NEMA
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SK 3239.400

HacTeHHble
aMC

Easy filter changes, thanks to a new opening mechanism on the
louvred grille

Faster installation on the enclosure with optimised detent hooks
MoHTa)x 6e3 UCNoSIb30BaHUSA UHCTPYMEHTOB

RAL 7035

BbixogHon GpunbTp
EMC filter mat

LLnpwnHa Bbipesa: 177 MM
BbicoTa Bblpesa: 177 MM

SK 3239.8xx

LWnpwuHa: 204 mm
BbicoTta: 204 MM
nmy6uHa: 45,8 Mm

Type 12 ¢ dnuncoBbiM GUNLTPOM
Type 3, 3R, 4, 4X with chopped-fibre filter and hose-proof hood



DyHKUMNK

CrteneHb 3awmThbl IP corn. MK 60
529

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OpobpeHus

OpobpeHus
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IP 54 ¢ ¢pnucoBbIM HUIbLTPOM
IP 56 ¢ pnuncoBbIM GUIBTPOM M 3aALUUTHBIM KOXKYXOM

T wr.

0.3

0.473

39269097
4028177998377
EC002513
EC002513

27180706

UL+ C-UL-FTTA
UR + C-UR (recognized)



