Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SK 3239.400 Blue e+ outlet filter

Состояние: 06.09.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SK 3239.400 - Blue e+ outlet filter 9MC

Для вентиляции с конвекцией в нижней и верхней части шкафа вставляется по одному выходному фильтру.







Функции

Арт. №	SK 3239.400
Исполнение	настенные
	эмс
Преимущества	Easy filter changes, thanks to a new opening mechanism on the
	louvred grille
	Faster installation on the enclosure with optimised detent hooks
	Монтаж без использования инструментов
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Выходной фильтр
	EMC filter mat
Монтажный вырез	Ширина выреза: 177 мм
	Высота выреза: 177 мм
Подходит для арт. №	SK 3239.8xx
Размер	Ширина: 204 мм
	Высота: 204 мм
	Глубина: 45,8 мм
Степень защиты NEMA	Туре 12 с флисовым фильтром
	Type 3, 3R, 4, 4X with chopped-fibre filter and hose-proof hood

© Rittal 2025

Функции

Степень защиты IP согл. МЭК 60 529	IP 54 с флисовым фильтром IP 56 с флисовым фильтром и защитным кожухом
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.3
Gross weight	0.473
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177998377
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706

Одобрения

Одобрения UL + C-UL - FTTA
UR + C-UR (recognized)

© Rittal 2025 3